

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jumi ApS**

**Nordens Huse 8, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 33 07 70 17**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

---

**Morten Dehn Illemann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jumi ApS  
Nordens Huse 8  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33 07 70 17

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Morten Dehn Illemann

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive internethandel samt øvrig handel og investering.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabs udløb er der truffet beslutning om at afvikle selskabets aktiviteter og lukke selskabet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.263</b>	<b>8.997</b>
1 Personaleomkostninger	-20.000	-111.071
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.263</b>	<b>-102.074</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-142
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.263</b>	<b>-102.216</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>34.263</b>	<b>-102.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.263</b>	<b>-102.216</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.064	12.047
Tilgodehavende selskabsskat	2.284	1.284
Andre tilgodehavender	0	50
Tilgodehavender i alt	<u>42.348</u>	<u>13.381</u>
Likvide beholdninger	<u>21.024</u>	<u>11.462</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>63.372</b></u>	<u><b>24.843</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>63.372</b></u>	<u><b>24.843</b></u>

**Balance 30. september**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-45.830	-80.093
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.170</b>	<b>-93</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	7.800
Anden gæld	19.827	17.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.202	24.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.202</b>	<b>24.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>63.372</b>	<b>24.843</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	114.038	194.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.216	-102.216
Overført i forbindelse med fusion	0	-91.915	-91.915
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	-80.093	-93
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.263	34.263
	<b>80.000</b>	<b>-45.830</b>	<b>34.170</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	65.935
Pensioner	20.000	44.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.136</u>
	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>111.071</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>142</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>142</u></b>
